
RÁMCOVÁ DOHODA
číslo rámcové dohody prodávajiciho:

číslo rámcové dohody kupujlciho MV-142193-11/PO-PSM-2016:

Článek I.
Učastníci dohody

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7

1

J

IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní adresa:

Zastoupené:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Mobil:

(dále jen ,,kupujícř)

00007064
CZ00007064

Česká republika - Ministerstvo vnitra generálni ředitelství
Hasičského záchranného sboru ČR
Kloknerova 26, pošt. přihrádka 69, 148 01, Praha 414
Mgr. Martinem Kučerou,
ředitelem odboru provozního a správy majetku

a

Společnost - REO AMOS, spol. s.r.o.

se sídlem: Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava - Třebovice
zapsána ve veřejném rejstříku, vedeným Krajským soudem v Ostravě,
oddíl C, vložka 1828

IČO: 427 67 181
DIČ: CZ 427 67 181
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená: Ing. Stanislavem Boučkem, jednatelem společnosti
Tel. l Fax.:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Mobil:

(dále jen ,,prodávajicř)

podle ustanoveni § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v účinném znění
(dále jen ,,ObčZ") uzaviraji tuto rámcovou dohodu na ,,Sorbent sypký" (dále jen ,,rámcová
dohoda").

Článek II.
Účel rámcové dohody

1. Učelem této rámcové dohody je vytvořeni právního rámce a zabezpečeni plynulého
zásobováni příslušníků Generálního ředitelství HZS ČR (dále jen ,,GŘ hzs čr")
Sorbentem sypkým, (který se bude používat pro zabezpečeni ekologické likvidace
následků havárii a nehod) po dobu 4 let od podpisu dohody nebo do vyčerpáni
předpokládaného objemu plnění (cca 720 pytlů v baleni po 10 kg) podle toho co

1



nastane dříve. Učastnici dohody souhlasí s tím, že předpokládaný objem plněni nemusí
být v průběhu platnosti této dohody vyčerpán.

2. Podkladem pro uzavřeni této rámcové dohody je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 9. 1.
2017, která byla vybrána na základě výběrového řízeni evidovaného pod čj.: MV-
142193/PO-PSM-2016.

Článek III.
Předmět dohody

1. Předmětem této rámcové dohody je stanoveni podmínek (dále jen ,,obchodní podmínky")
pro dodávky sorbentu sypkého (Univerzálni sypký sorbent ECO-DRY PLUS-IO kg,
ued010) specifikovaných v tomto článku této rámcové dohody, které bude realizovat
dodavatel průběžně dle potřeb kupujiciho na základě objednávek (kupních smluv).

2. Minimálni množství jedné objednávky (kupní smlouvy) bude 40 kusů baleni.
3. Zboží musí být způsobilé pro použiti k obvyklému účelu a splňovat podmínky

technických, bezpečnostních norem a právního řádu České republiky.

4. Předmět plněni musí být dodán podle specifikace uvedené v příloze č. 1 této rámcové
dohody.

5. prodávající je oprávněn kupujicimu nabídnout, v případě ukončeni výroby daného typu
dle přílohy č. 1 této rámcové dohody, zboží stejných nebo kvalitativně lepších
technických parametrů bez navýšeni ceny.

6. Součásti dodávky je návod na použiti.
7. ProdávajicI prohlašuje, že zboží nemá právni vady ve smyslu § 1920 a násl., zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Článek IV.
Doba a místo dodáni, předáni zboží

1. prodávající je povinen dodat zboží na základě objednávky (kupní smlouvy) nejpozději
do 10 dnů od potvrzeni kupujícím.

2. Místem dodání je Ministerstvo vnitra ČR - Hasičský útvar ochrany Pražského hradu, U
Prašného mostu 55/3, 119 08 Praha 1 - pražský hrad.

3. Prodávající se zavazuje informovat kupujÍcÍho o terminu dodáni zboží nejméně 2 (dva)
pracovní dny předem. Před touto dobou může prodávající dodat zboží jen po
předchozím souhlasu objednatele.

4. Prodávající k dodávce vyhotoví protokol o předáni a převzetí zboží (dále jen ,,protokol")
ve 3 (třech) vyhotoveních, který bude po předáni zboží podepsán oběma účastníky
dohody. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotoveni protokolu, třetí
vyhotoveni přiloží prodávajici k faktuře.

5. Zboží bude dodáno dnem převzetí zboží oprávněnou osobou kupujiciho po potvrzeni
protokolu v místě dodáni. Osoba k převzetí zboží a k podpisu protokolu bude uvedena
v objednávce (kupní smlouvě).

6. Protokol musí obsahovat tyto údaje:
- číslo protokolu
- název zboží
- počet balení
- měsic/rok výroby
- potvrzeni o převzetí zboží pověřenou osobou kupujícího
- identifikační údaje prodávajícího

2



%

- číslo rámcové dohody a číslo dílčí objednávky (kupní smlouvy).
7. Kupujici nabývá vlastnického práva ke zboží, okamžikem převzetí.

Článek V.
Vady

1. prodávající je povinen dodat zboží v neporušeném obalu a v požadovaném množství dle
obchodních podmínek sjednaných v této smlouvě včetně podmínek pro přepravu do
místa dodáni. Kupujici je povinen dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.

2. PorušI-Ii prodávající povinnosti stanovené v odst. 1 tohoto článku rámcové dohody,
jedná se o vady plněni. Za vady plněni se považuje i dodáni jiného zboží, než určuje
rámcová dohoda. Kupujici je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištěni.

3. zjisti-li kupující vady týkající se jakosti dodaného zboží již při dodáni, je oprávněn
odmítnout jejich převzetí a od objednávky (kupní smlouvy) odstoupit. To pIati i při dodání
jiného zboží, než určuje rámcová dohoda. Odstoupeni od objednávky (kupní smlouvy)
bezodkladně kupujici písemně oznámi prodávajícknu.

Článek VI.
Kupní cena a platební podmínky

1. Účastnici dohody se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly na ceně dodávek takto:

Sorbent sypký 1 baleni po 10 kg (jednotková cena)

Cena bez DPH, KČ
Sazba 21 % DPH, Kč
Celková cena s DPH, KČ

110, Kč

23,10 Kč
133,10 Kč

(slovy:stotřicettři korun českých a deset haléřů)

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná. V této ceně jsou již zahrnuty veškeré náklady
spojené s výrobou a dodáním zboží zejména včetně balného, cla, nákladů na přepravu,
pojištěni, cenových, inflačních, měnových výkyvů, apod. Tato cena může být změněna
pouze na základě právních předpisů, a to při změnách daňových sazeb (DPH).

3. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí
kompletniho zboží dle objednávky kupujiciho. Faktura (daňový doklad) v českém jazyce
vystavena prodávajícímu musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy,
evidenční číslo dilči objednávky a dále vyčis|eni zvlášť' ceny za zboží v KČ bez DPH,
zvlášť' DPH a celkovou cenu za zboží v KČ včetně DPH. Prodávajici je povinen vystavit
fakturu nejpozději do dvou pracovních dnů od předáni zboží.

4. Fakturace po splnění požadovaných podmínek dodávky se uskutečni na adresu:
MV - GŘ HZS ČR pošt. přihr. 69, Kloknerova 26, PSČ: 148 01 Praha 414

na faktuře bude jako kupujici uvedeno:
ČR - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7
zastoupené - kontaktní adresa:
MV - GŘ HZS ČR
Kloknerova 26

3



pošt. přih. 69
148 01 Praha 414

%

5. Cena za zboží v Kč včetně DPH se stanovuje připočtením sazby DPH platné v den
fakturace dle platné legislativy v zemi kupujiciho.

6. Kupující se zavazuje, že platba bude provedena v českých korunách (CZK) výhradně na
účet prodávajícího uvedený v či. l. dohody. Uvedený účet prodávajícího musí být veden v
registru plátců DPH. Porušeni této zákonné povinnosti je považováno za podstatné
porušeni této dohody. Pokud prodávajÍcÍ nemá účet zřízený v peněžním ústavu na území
České republiky, bankovní poplatky za zahraniční platbu jdou na vrub prodávajÍcÍho.

7. Faktury předložené v prosinci musí být doručeny veřejnému zadavateli nejpozději do 15.
dne tohoto měsíce. Při doručeni po tomto terminu nelze fakturu proplatit v daném roce
a splatnost bude stanovena na 90 kalendářních dnů. Prodávajici bere na vědomi, že
kupující vzhledem k ročnímu rozpočtovému cyklu organizační složky státu při
podstatnějším prodlení s dodávkou zboží, či doručením faktury, nemůže do uvolněni
rozpočtových prostředků v následujícím roce uhradit kupní cenu. V tomto případě se
kupujici nedostává do prodlení a není povinen hradit smluvní ani zákonný úrok z prodlení
ani strpět jiné právni dopady této skutečnosti. prodávající bere na vědomi, že ze strany
kupujicího nelze proplatit faktury v období od druhé poloviny prosince do konce první
poloviny března.

8. prodávajici je povinen přiložit k faktuře (daňovému dokladu) originál protokolu.
9. Účastnici dohody se dohodli na lhůtě splatnosti faktury v délce do třiceti kalendářních dnů

ode dne doručeni faktury na kontaktní adresu kupujÍcÍho.
10. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované ceny zboží

z bankovního účtu kupujiciho. Pokud kupující uplatni nárok na odstraněni vady zboží ve
lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstraněni vady uhradit cenu zboží.
Okamžikem odstraněni vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce do
třiceti kalendářních dnů.

11. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajicimu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části a prodávající prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje a požadovat
nebude.

12. Kupujici je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto dohodou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. Prodávajici je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupujici v prodlení se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce do třiceti kalendářních dnů.

Článek VIl.
Záruka a sankce

1. Na dodávky zboží bude poskytnuta prodávajícím ve smyslu § 2113 a násl. ObčZ,
kupujiclmu záruka za jakost zboží spočÍvajÍcÍ v tom, že zboží, bude po záruční dobu
způsobilé k účelu sjednanému rámcovou dohodou. prodávajícím bude poskytnuta
záruční doba v délce 36 měsíců od převzetí zboží dle rámcové dohody.

2. prodávající je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení za nedodrženi terminu
splatnosti faktury ve výši 0,2 % z oprávněně fakturované a kupujícím v terminu
splatnosti neuhrazené částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení dle
objednávky (kupní smlouvy) bez DPH. výše sankce není omezena.

3. V případě nedodrženi terminu dodáni a předáni zboží podle ČI. Ill. a lV. ze strany
prodávajiciho, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujícího z důvodů vad zboží je
prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny

4



zboží dle objednávky (kupní smlouvy) bez DPH za každý, byt' i započatý kalendářní den
prodlení.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do třiceti dnů od data, kdy byla povinné
straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni oprávněnou stranou, a to na účet
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není
dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.

5. Všechny výše uvedené smluvní pokuty považuji smluvní strany za přiměřené povaze a
významu závazku, který zajišt'ují.

Článek VIII.
Komunikace účastníků dohody

S'

1. Veškeré úkony mezi kupujícím a prodávajichn se uskutečňuji písemně v listinné nebo
elektronické podobě a to v českém jazyce.

2. Písemnosti lze doručit osobně, prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek
(poštovni služba), prostřednictvím držitele poštovni licence podle zvláštního právního
předpisu, elektronickými prostředky prostřednictvím datové schránky (číslo: 84taiur),
nebo jiným způsobem.

3. Adresa či kontakty uvedené v rámcové dohodě mohou být měněny jednostranným
písemným oznámením doručeným přislušnou stranou objednatele druhé straně
dodavatele s tím, že takováto změna se stane účinnou okamžikem doručeni tohoto
oznámeni druhé straně účastníků dohody.

Článek IX.
Odstoupení od rámcové dohody

1. Učastnici dohody jsou oprávněny odstoupit od dohody z důvodů uvedených v této
rámcové dohodě a dále z důvodů uvedených v občanském zákoníku, a to zejména
v případě podstatného porušeni dohody.

2. Účastnici dohody pokládají za podstatné porušeni dohody zejména:

a) nedodáni zboží ani do maximálně 30 dnů po řádném terminu dodáni,
b) nedodržení smluvních podmínek garantujících vlastnosti a kvalitu zboží dle

specifikace v příloze č. 1 této rámcové dohody,

e c) uvedený účet prodávajiciho není veden v registru plátců DPH.
3. Kupujici je oprávněn odstoupit od dohody, jestliže bylo na majetek prodávajiciho

vyhlášeno insolvenčni řízeni, nebo hrozí-li mu úpadek, exekuce apod. způsobilé ovlivnit
plněni z této dohody.

4. Účastnici dohody jsou oprávněny odstoupit od rámcové dohody po vzájemné dohodě.

Článek X.
Odpovědnost za škody

prodávajicl odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této dohody v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, zejména pak občanským zákoníkem.

Článek XI.
Závěrečná ustanoveni

1. Vztahy touto dohodou neupravené se řidl právním řádem České republiky příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku. Případné spory a nesrovnalosti budou účastníci

P

5



4

dohody řešit dohodou, v opačném případě bude spor projednán před příslušným českým
soudem.

2. Tato dohoda je uzavřena na dobu určitou, a to do doby splněni závazků kupujícím a
prodávajicim.

3. Kontaktní osoby účastníků dohody uvedené v ČI. l. této dohody jsou oprávněny k
poskytováni součinnosti dle této dohody, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke
sjednáváni změn nebo rozsahu dohody.

4. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami
účastníků dohody.

5. Účastnici dohody berou na vědomi, že uzavřená dohoda bude uveřejněna v Registru
smluv dle zákona 340/2015 Sb., o registru smluv. Zveřejněni zajisti kupující.

6. Kupujici nenese odpovědnost za jakoukoliv škodu vzniklou v souvislosti s uveřejněním či
použitím informaci, které byly poskytnuty prodávajícím v souvislosti s touto rámcovou
dohodou.

7. Prodávajici prohlašuje, že plněním závazku z rámcové dohody nezasahuje do práv
duševního vlastnictví třetích osob.

8. Tato dohoda je vyhotovena ve 3 stejnopisech o 6 stranách a 1 příloze, z nichž každý
bude považován za prvopis. Prodávajici obdrží 1stejnopis této rámcové dohody, kupujici
obdrží 2 stejnopisy této rámcové dohody.

9. Tato dohoda může být doplňována nebo měněna pouze v těch částech, které nemají vliv
na podmínky této dohody a to formou postupně číslovaných dodatků. Podstatná změna
této dohody není přípustná. Za podstatnou změnu této dohody jsou považovány změny
zadávacích podmínek (zejména v předmětu, specifikaci nebo obchodních a platebních
podmínkách), které by mohly mít vliv na okruh původních zájemců či uchazečů o
veřejnou zakázku.

10. Na důkaz toho, že účastníci dohody s obsahem této dohody souhlasí, rozumí ji a
zavazují se k jejímu plnění, připojuji své podpisy a prohlašuji, že tato dohoda byla
uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně.

11. Nedílnou součásti této dohody je příloha č. 1 - Technická specifikace zboží

(b

i

V Ostravě dne .25..!.....2017

Za prodávajícího:

ID , · -
:OCv
a, ".,i',

0

Ing. Stanislav Bouček
jednatel společnosti

REO AMOS, spol. s.r.o.

V Praze dne .. 3,c3f; ... ....2017

Za kupujícího:

Mgr. Martin Kučera.
ředitel odboru

provozního a správy majetku
MV- GŘ HZS ČR

6



Příloha Č.1 - Technická specifikace zboží

TECHNICKÁ DATA UED010

Název výrobku:
Firemní označeni:

Dodavatel:

Technický popis:

Doporučené užití:

UNIVERZÁLNÍ SYPKÝ SORBENT ECO-DRY" PLUS

UED010

REO AMOS, spol. S r.o.
Provozní 5560/lb, 722 00 Ostrava -Třebovice
tel.: 596 966 455 fax: 596 966 460
E-mail: reoamos@,reoaníos.cz
WWW.REOAMOS.CZ

pórovitá, křemičitá, neprašná, vysoce účinná, granulovaná sorpční drť
odolná proti sklouznutí, zůstává tvrdá i po nasycení, zdravotně nezávadná,
při fřekventovaném provozu neuvolní nasorbované látky

Použiti za jakéhokoliv počasí, rychlá a dokonalá sorpce všech druhů olejů, vodních i
organických roztoků na pevném povrchu, použití UED je možné také v prostředí
s nebezpečím výbuchu (nevytváří statický náboj).
Nepoužívat společně s kyselinou fluorovodíkovou !

e
Složení: SiO, 75 %

Al,O3 10 %
Fe203 6 %
MgO l %
CaO 2 %
K,0 + Na,0 2 %
Jiné 4 %

Parametry: Balení (kg)
Absorpční kapacita oleje (l)
Absorpční kapacita vody (l)
Barva
pH hodnota
Výrobek je nehořlavý.

Velikost a množství zrn:
> 1,5 mm

1,0 - 1,5 mm
0,5 - 1,0 mm
0,3 - 0,5 mm

0,09 - 0,3 mm
"0,09 mm

10
13
13
červeno - hnědá
5 -8

Max
4%

0
3%
1%

Průměr
0,8%
43,2%
49,9%
4,9%
1,0%
0,1%

Chem. odolnost: oleje, ropné látky, voda, ředěné vodné roztoky
anorganických soli, roztoky alkálií a kyselin (do 20 %).
POZOR. Reaguje s kyselinou fluorovodíkovou.

Toxicita:

Ochrana zdraví:

Likvidace:

Záruka:

výrobek je netoxický a nereaguje s nasorbovanou látkou, ani nemění její složení.

výrobek je zdravotně nezávadný, viz ŠZÚ 839/99/HPNP/Homychová

zametením a spálením s přihlédnutím ke složeni naabsorbované látky, která je určující
pro spalovací proces.

36 měsíců od data prodeje pro nepoužitý výrobek skladovaný v suchém prostředí bez
kontaktu se silnými oxidačními činidly.


